
 
Květen 2018 
Záruční podmínky pro výrobky společnosti Esselte s.r.o. 
Záruční doba 3 let 
 
Následující podmínky popisující požadavky a rozsah záručního servisu nemají vliv na vaše zákonná práva, zejména 
záruční povinnost prodejce vyplývající z kupní smlouvy s koncovým spotřebitelem. 
Tyto záruční podmínky platí pro všechny výrobky společnosti Esselte s.r.o., které jsou uvedené v příloze, zakoupené 
kdekoli na světě. 
 
1. Záruční doba a začátek záruky 
Záruka začíná datem nákupu a trvá 3 let. 

Výhody, které vám v rámci této záruky nabízíme, nezpůsobí prodloužení doby trvání záruky. 
 

2. Obsah a rozsah záruky 
Závady produktů, které lze vysledovat zpět k selhání materiálů či chybám při výrobě, budou odstraněny dle volby 
společnosti Esselte buď opravou, či výměnou. V případě výměny připadne vlastnictví zbytků vyměňovaného 
produktu společnosti Esselte. Záruka neumožňuje požadovat od společnosti Esselte jakoukoli jinou kompenzaci nad 
rámec výše uvedené. 
 
3. Podmínky a použití záruky 
4. Závady produktu musí být nahlášeny ihned po zjištění a během záruční doby prodejci, u něhož byl produkt 

zakoupen. Případně lze nároky plynoucí z této záruky vznést u společnosti Esselte na následující kontaktní 
adrese:  
 
Esselte, s. r. o.  
V Lužích 818 142 00  
Praha 4 - Libuš  
Česká republika  
Telefon +420 261 912 720  
E-mail: objednavky@acco.com  
 
Společnost Esselte si vyhrazuje právo požadovat doklad o koupi. 

 
5. Omezení záruky 
Záruka 3 roky je omezena pro pákové pořadače a kroužkovou vazbu na mechanice.  
Záruka neplatí v případě poruch, které mohou souviset s následujícím:  
a) nesprávná instalace, např. nevěnování pozornosti platným bezpečnostním směrnicím či přiložené uživatelské 
příručce, případně nesprávné sestavení v rozporu s montážními pokyny pro police a pulty OrgaClass, obzvláště v 
otázce konzol, bezpečnostních spon a stabilizátorů;  
b) činnosti odporující směrnicím či nesprávné použití nebo zacházení s produktem, např. nepoužívání drátků Leitz či 
používání nesprávného druhu drátků do sešívaček / sešívacích kleští nebo překročení maximální povolené kapacity 
zatížení polic a pultů OrgaClass a překročení maximální povolené šířky polic a pultů OrgaClass pro použití kapes na 
rentgenové snímky; děrování např. spon/fólií atd. pomocí děrovaček; vkládání nevhodných materiálů do 
laminovacích přístrojů místo laminovací fólie;  
c) externí vlivy, např. poškození při přepravě, o kterou se nestará naše společnost;  
d) opravy nebo změny produktu, které neprováděla společnost Esselte ani autorizovaný zákaznický servis;  
e) Ignorování údržby a čištění podle pokynů použití, např. neolejování/nemazání či nedostatečné olejování/mazání 
děrovacích segmentů na děrovačkách nebo chybějící či nedostatečné čištění rolí v laminovacích strojích pomocí 
čisticích kartónů. 
  



Příloha k záručním podmínkám společnosti Esselte s.r.o.: 
 
Pro následující výrobky platí 3letá záruka: 

81183 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
81185 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
81186 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
81187 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
81188 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4 MAXI/80mm 
82113 Kancelářské nůžky, 150 mm 
82116 Kancelářské nůžky, 160 mm 
82118 Kancelářské nůžky, 185 mm 
82120 Kancelářské nůžky, 200 mm 
82123 Kancelářské nůžky, 230 mm 

218620 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER NATURELE, A4/75mm, písková 
218630 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER NATURELE, A4/75mm, krémová 
218690 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER NATURELE, A4/50mm, písková 
218700 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER NATURELE, A4/50mm, krémová 
231036 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/75mm, Solea modrá 
231037 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/75mm, Solea červená 
231038 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/75mm, Solea levandulová 
231039 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/75mm, Solea broskvová 
231041 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/50mm, Solea modrá 
231042 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/50mm, Solea červená 
231043 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/50mm, Solea levandulová 
231044 Pák. Pořadač Esselte No. 1 POWER SOLEA, A4/50mm, Solea broskvová 
468600 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A5/75mm 
468630 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A5/75mm 
468650 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A5/75mm 
468660 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A5/75mm 
468670 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A5/75mm 
468930 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, Oblong/75mm 
468950 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, Oblong/75mm 
468960 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, Oblong/75mm 
468970 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, Oblong/75mm 
624067 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
624068 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
624069 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
624070 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
624071 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
624072 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
624073 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
624074 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
624075 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
624076 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4 MAXI/80mm 
811300 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
811310 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, žlutá 
811311 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, světle modrá 
811312 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, sv. zelená/mátová 
811313 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, růžová/fuchsiová 
811330 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, červená 
811340 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, Oranžová 
811350 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, modrá 
811360 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, zelená 
811370 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/75mm 
811380 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, šedá 
811400 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
811410 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, žlutá 
811411 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, světle modrá 



811412 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, sv. zelená/mátová 
811413 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, růžová/fuchsiová 
811430 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, červená 
811440 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, Oranžová 
811450 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, modrá 
811460 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, zelená 
811470 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER VIVIDA, A4/50mm 
811480 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, šedá 
811510 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, bordó 
811520 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, bordó 
811530 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, fialová 
811540 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, fialová 
811550 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/75mm, tyrkysová 
811560 Pák. pořadač Esselte No. 1 POWER, A4/50mm, tyrkysová 

42000001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/20 mm, 42 mm 
42000001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/20 mm, 42 mm 
42020001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/30 mm, 52 mm 
42020001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/30 mm, 52 mm 
42020001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/30 mm, 52 mm 
42030001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/40 mm, 69 mm 
42030001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/40 mm, 69 mm 
42030001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/40 mm, 69 mm 
42050001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/60 mm, 86 mm 
42050001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/60 mm, 86 mm 
42050001 Prezentační pořadač Leitz SoftClick MAXI A4, PP, 4DR/60 mm, 86 mm 
42400023 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, růžová 
42400036 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, modrá 
42400044 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, oranžová 
42400051 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, ledově modrá 
42400062 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, purpurová 
42400064 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active WOW, 4DR/30mm Softclick, zelená 
42450004 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active STYLE, 4DR/30 mm Softclick, aktická bílá 

42450028 
Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active STYLE, 4DR/30 mm Softclick, granátově 
červená 

42450053 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active STYLE, 4DR/30 mm Softclick, zelenkavá 
42450069 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active STYLE, 4DR/30 mm Softclick, titanově modrá 
42450094 Mobilní kroužkový pořadač Leitz Active STYLE, 4DR/30 mm Softclick, saténově černá 
50580035 Miniděrovačka Leitz NeXXt 5058, modrá 
50580095 Miniděrovačka Leitz NeXXt 5058, černá 
50580035 Miniděrovačka Leitz NeXXt 5058, modrá 
50580095 Miniděrovačka Leitz NeXXt 5058, černá 
55000025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, červená 
55000035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, modrá 
55000085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, šedá 
55000095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, černá 
55000025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, červená 
55000035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, modrá 
55000085 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, šedá 
55000095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5500, černá 
55010025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, červená 
55010035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, modrá 
55010095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, černá 
55010025 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, červená 
55010035 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, modrá 
55010095 Stolní sešívačka Leitz NeXXt 5501, černá 
55170035 Minisešívačka Leitz NeXXt 5517, modrá 
55170095 Minisešívačka Leitz NeXXt 5517, černá 
55170035 Minisešívačka Leitz NeXXt 5517, modrá 



55170095 Minisešívačka Leitz NeXXt 5517, černá 
55320035 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, modrá 
55320095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, černá 
55320035 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, modrá 
55320095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, černá 
55321001 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, perleťová bílá 
55321001 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5532, perleťová bílá 
55330035 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, modrá 
55330095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, černá 
55330035 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, modrá 
55330095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, černá 
55331001 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, perleťová bílá 
55331001 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5533, perleťová bílá 
55660095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5566, černá 
55660095 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt 5566, černá 
55661023 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. růžová 
55661036 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. modrá 
55661044 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. oranžová 
55661051 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, ledově modrá 
55661062 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, purpurová 
55661064 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. zelená 
55661023 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. růžová 
55661036 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. modrá 
55661044 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. oranžová 
55661051 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, ledově modrá 
55661062 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, purpurová 
55661064 Elektrická sešívačka Leitz NeXXt WOW 5566, met. zelená 
55996024 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz UrbanChic, červená 
55996089 Set mini sešívačky a děrovačky Leitz UrbanChic, tmavě šedá 
62070004 USB nabíječka Leitz Style se 3 porty, arktická bílá 
62070028 USB nabíječka Leitz Style se 3 porty, granátově červená 
62070053 USB nabíječka Leitz Style se 3 porty, zelenkavá 
62070069 USB nabíječka Leitz Style se 3 porty, titanově modrá 
62070094 USB nabíječka Leitz Style se 3 porty, saténově černá 
62080004 Stolní LED lampička Leitz Style Smart, arktická bílá 
62080028 Stolní LED lampička Leitz Style Smart, granátově červená 
62080053 Stolní LED lampička Leitz Style Smart, zelenkavá 
62080069 Stolní LED lampička Leitz Style Smart, titanově modrá 
62080094 Stolní LED lampička Leitz Style Smart, saténově černá 
62890001 Multifunkční nabíječka XL Leitz Complete, bílá 
62890095 Multifunkční nabíječka XL Leitz Complete, černá 
65120004 Stolní USB nabíječka Leitz Style se 2 porty, arktická bílá 
65120028 Stolní USB nabíječka Leitz Style se 2 porty, granátově červená 
65120053 Stolní USB nabíječka Leitz Style se 2 porty, zelenkavá 
65120069 Stolní USB nabíječka Leitz Style se 2 porty, titanově modrá 
65120094 Stolní USB nabíječka Leitz Style se 2 porty, saténově černá 
73880000 Vazač impressBIND 280 
74470000 Vazač impressBIND 140 
74744000 Laminátor Leitz iLAM touch 2 
75190000 Laminátor Leitz iLAM touch 2 turbo Pro 
75200000 Laminátor Leitz iLAM touch 2 turbo 

 


